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Koivistontien tieku nta

Gert Stenmark (tiekunnan pj)

Koivistontie 315, 67500 Kokkola

t...I

Kokkolan kaupunki

Ka upunkira kennelauta ku nta

Oikaisuvaatimus koskien Koivistontien kunnossapitoavustusta.

47lO2.0s.OL.OOl2024

Kun kaupunginvaltuusto päätti (19.09.2022 5 82) yksityistää viimeiset

kunnantiet (kaupungin itselleen ottamat yksityistiet), se lisäsi seuraavan

kohda n a nnettuu n päätösehdotukseen :

" Kaupunginvaltuusto päätti, että

4. vuotuisessa talousarviossa ja -suunnitelmassa varataan riittävä

määräraha yksityisille tiekunnille teiden kunnossapitoon ja

peruskorjauksiin."

Tä I lä päätösesitykseen tehdyl lä lisäyksel lä va ltuusto il ma isee tahtonsa,

että kaupunki myös tulevaisuudessa kantaa vastuun näistä teistä, jotka

muodostavat integroidun osan kaupunkia ympäröivän kehäalueen

yleisen I i i kenteen tieverkostoa. Lisäyksen i m perati ivisel la sa na m uodol la

valtuusto velvoittaa kaupungin alemman tason päättäjiä budjetoimaan

teiden tarpeita kattavat varat. Jos valtuusto olisi pitänyt kaupungin

aikaisempaa yksityisteiden tukiohjelmaa riittävänä, tällaista lisäystä ei

olisi tehty. Siten lisäystä on pidettävä periaatteellisena päätöksenä

kuntastrategiasta koskien yksityisteiden avustusta.

Kuntalain mukaan valtuusto käyttää korkeinta päätösvaltaa kunnassa.

Alemman päätöksenteon tasoilla ei ole oikeutta jättää
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toi meen pa nematta, muuttaa, ta i miel iva lta isesti tu I kita va ltuuston

päätöksiä.

Tasosta mille Koivistontien kunnossapitokustannukset tulevat
pitemmällä aikajaksolla asettumaan ei tiekunnalla ole vielä selkeää

kuvaa. Toteutunut minimitason kunnossapito (välttämättömät

pintavauriokorjaukset) on vuositasolla ollut 10000 euron luokkaa.

Viitaten edel läesitettyihin perustelui hin pyydä n Kokkola n kaupunkia

noudatta maa n va ltuuston päätöstä ja korotta maa n ki lometri korva u ksen

1500 euroon Koivistontien osalta (6,46km), ja 1000 euroon Storåsintien

osalta (0,44km).

Kokkola 29.12.2024
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